
N° de courses 

Régime de circulation
GILSDORF, Ackerbauschoul
DIEKIRCH, Fielserstrooss
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Alexis Heck
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Lorentzwues
INGELDORF, Café de la Station
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Patton
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Cité Patton 1
ETTELBRUCK, Cité Lopert 1
NIEDERFEULEN, Faubourg
NIEDERFEULEN, Mairie
NIEDERFEULEN, Rte. d'Arlon
OBERFEULEN, Op Hopericht
OBERFEULEN, Place de la Chapelle
OBERFEULEN, Rte. d'Arlon
MERTZIG, Internat
MERTZIG, Gemeng
MERTZIG, Eglise
MERTZIG, Wéchen
GROSBOUS, Police
GROSBOUS, Op der Baach
GROSBOUS, Kiircheplaz
PRATZ, Bousserpad
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Biebergriescht
BETTBORN, Gemenge Plaz
PLATEN, Kinnebësch
PLATEN, Platen
REICHLANGE, Hostellerie
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
ELL, Beim Schreider
ELL, Beim Musikssaul
COLPACH-BAS, Schlass
COLPACH-HAUT, Pompjeesbau
PETIT-NOBRESSART, Am Pesch
HOLTZ, Molkerei
HOLTZ, Beim Bur
HOLTZ, Héiltzerstee
PERLE, Héiltzerwee
PERLE, Schoul
PERLE, An der Huel
PERLE, Gare
WOLWELANGE, Spetzt
WOLWELANGE, Kiosk
WOLWELANGE, Ennescht Duerf
HAUT-MARTELANGE, Leekoll
HAUT-MARTELANGE, Gare

6220

A MK
14:30
14:31
14:41
14:46
14:47
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55
14:57
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:17
15:20
15:21
15:22
15:23
15:23
15:24
15:26
15:30
15:34
15:36
15:37
15:39
15:41
15:43
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:57
16:00
16:00
16:01
16:01
16:03

Explications:
A  = lu-ve scolaires
MK = à Grousbous, Kiircheplaz correspondance avec la ligne K47 vers Kuborn/Heispelt

Gilsdorf - Grosbous - Redange - Haut-MartelangeK35
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
HAUT-MARTELANGE, Gare
HAUT-MARTELANGE, Leekoll
WOLWELANGE, Ennescht Duerf
WOLWELANGE, Kiosk
WOLWELANGE, Spetzt
PERLE, Gare
PERLE, An der Huel
PERLE, Schoul
PERLE, Héiltzerwee
HOLTZ, Héiltzerstee
HOLTZ, Beim Bur
HOLTZ, Molkerei
PETIT-NOBRESSART, Am Pesch
COLPACH-HAUT, Pompjeesbau
COLPACH-BAS, Schlass
ELL, Beim Musikssaul
ELL, Beim Schreider
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
REDANGE-SUR-ATTERT, Bian
REICHLANGE, Hostellerie
PLATEN, Platen
PLATEN, Kinnebësch
BETTBORN, Gemenge Plaz
PRATZ, Biebergriescht
PRATZ, Haaptstrooss
PRATZ, Bousserpad
GROSBOUS, Kiircheplaz
GROSBOUS, Op der Baach
GROSBOUS, Police
MERTZIG, Wéchen
MERTZIG, Eglise
MERTZIG, Gemeng
MERTZIG, Internat
OBERFEULEN, Rte. d'Arlon
OBERFEULEN, Place de la Chapelle
OBERFEULEN, Op Hopericht
NIEDERFEULEN, Rte. d'Arlon
NIEDERFEULEN, Faubourg
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Ecole primaire
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
INGELDORF, Café de la Station
DIEKIRCH, Lorentzwues
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Altersheem
DIEKIRCH, Neie Kolleisch
DIEKIRCH, Fielserstrooss
GILSDORF, Ackerbauschoul

3299

A 
06:23
06:24
06:25
06:25
06:26
06:28
06:30
06:30
06:31
06:33
06:34
06:35
06:41
06:43
06:45
06:47
06:48
06:53
06:54
06:58
07:00
07:00
07:01
07:02
07:02
07:03
07:06
07:06
07:07
07:09
07:10
07:10
07:11
07:13
07:13
07:14
07:15
07:17
07:20
07:21
07:23
07:25
07:27
07:28
07:29
07:31
07:34
07:36
07:37

Explications:
A = lu-ve scolaires

Haut-Martelange - Redange - Grosbous  -GilsdorfK35
courses scolaires

décembre 2023




